農業求人募集　受付票

営農企画課　職業紹介責任者　御中

下記の通り農業求人募集を申し込みいたします。
令和　　年　　月　　日
	フリガナ

	電話（自宅）
	（　　　）

	氏　　名

	電話（携帯）

	ＦＡＸ
	（　　　）

	住　　所
	　西尾市

	メールアドレス
	＠

	職種
（品目）

	募集人員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	連絡希望時間帯
	午前9：00～正午　　午後12：00～午後6：00　　その他（　　　　）

	その他
要望

	受付所属長
	受付担当者
	営農企画課長
	紹介所責任者

[bookmark: _GoBack]